

Atatürk 'Yaptığınız yanlış' derdi

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "Atatürk eğer mezarından kalksaydı 'Benim kurduğum devleti, Cumhuriyet'i, benim aziz milletimi 40 yıldır bölmekle, parçalamakla uğraşan ve bu hedefine ulaşmak için askerimizi, polisimizi, onca sivil insanımızı şehit eden terör örgütü ile aynı hedefe nasıl siz koşuyorsunuz, nasıl aynı hedef için çalışıyorsunuz' diye herhalde öncelikle Sayın Kılıçdaroğlu ve ekibine kızardı" dedi.

'Değişime evet'

Bakan Bozdağ, referandum çalışması kapsamında geldiği Yozgat'ta soruları yanıtladı. Almanya'da bir gazetenin, Türkçe "Atatürk olsaydı hayır derdi" başlığını kullanmasını nasıl değerlendirdiği sorusu üzerine, Bozdağ şöyle konuştu: "Alman gazeteleri Almanca, Türkçe attıkları manşetlerle Türkiye'deki halk oylamasından 'hayır' sonucu çıkması için büyük bir çaba içerisindedir. Devletler de aynı gayreti gösteriyor. Devletimizin ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü alet ede-

rek, 'Atatürk olsaydı hayır derdi' şeklinde bir manşetle çıkıyorlar. Buradan şunu çok net ifade etmek isterim, Atatürk olsaydı bu ittifakların hepsini çok iyi değerlendirir ve yapılan sistem değişikliğini, Türkiye'yi nasıl bir büyümeye, gelişmeye, sıçramaya ve yeni döneme hazırlamaya katkı sağlayacağını göreceği için büyük değişime aziz Türk milletiyle beraber 'evet' derdi"

Terör örgütlerinin halk oylaması sürecinde milletin iradesini baltalamak ve "hayır" çıkması için uğraştığını vurgulayan Bozdağ, "Atatürk mezarından kalksaydı CHP Genel Başkanı ve ekibine kızardı. 'Benim kurduğum devleti, Cumhuriyet'i, benim aziz milletimi 40 yıldır bölmekle, parçalamakla uğraşan ve bu hedefine ulaşmak için askeri, polisi, onca sivil insanımızı şehit eden terör örgütü ile aynı hedefe nasıl koşuyorsunuz, nasıl aynı hedef için çalışıyorsunuz' diye herhalde öncelikle Sayın Kılıçdaroğlu ve ekibine kızır ve 'Yaptığınız yanlış, gittiğiniz yol yanlış, vazgeçin' derdi" diye konuştu. ● YOZGAT AA



Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ

Fesih tartışması

Bozdağ bir gazetecinin Kılıçdaroğlu'nun sözlerini hatırlatması üzerine, Kılıçdaroğlu'nun çarpıtma yaptığını iddia etti.

Anayasa'nın Cumhurbaşkanı belli şartların varlığı halinde TBMM seçimlerini yenileme hakkı verdiğini belirten Bozdağ, şöyle devam etti:

"7 Haziran seçimleri sonrası oluşan parlamento, Cumhurbaşkanımızın bu yetkiyi kullanması suretiyle seçime götürmüştür ve 1 Kasım'da da seçim yenilenmiştir. Yani bu hali hazırda mevcut olan bir şeydir. Ama Sayın Kılıçdaroğlu'nun Türk halkından sakladığı ilk defa anayasaya konan ve Meclis'imizi yürütmeye karşı, cumhurbaşkanına karşı güçlü kılan düzenleme var. Cumhurbaşkanı mevcut anayasada olduğu gibi yine TBMM seçimlerinin yenilenmesine karar erebilecektir ama bu taktirde kendi seçimini de yenileyecektir."